
UNION Číslo poistnej zmluvy 11_319350
Dodatok 1

Poisťovňa
DODATOK

Union poist'ovňa, a. s., Karadžičova í0' 813 60 BratisIava 1, Slovenská ľepublika
lto: eĺ 322051DlČ: 2020800353
zapísaná v obchodnom registri Mestského súdu Bratislava lll, odd' Sa, vl. ě' 383/8
IBAN: sK59 1í 11 0000 0066 0054 7090' BlC: UNCRSKBX
(d'alej len,,poist'ovatel"')

a

obecné služby Budmerice s. r. o.' Budmerice 525, 900 86 Budmerice
lČo: 52389880/ DlČ: 2121180292
zapísaná v obchodnom registri okresného súdu Bratislava l, odd. Sro, vl' Ö,'13721ílBsK
NACE: 41209
(d'alej len ,,poistník a poistený")

uzavierajú v zmysle s 788 a nasl. oböianskeho zákonníka č,. 40ĺ1964 zb', v znení neskorších predpisov
dodatok č. 1 k poistnej zmluve č. í'|-319350 (d'alej len,,dodatok č. 1")

Clánok 1

Účinnost' a predmet dodatku

Účinnost' dodatku:

Predmet dodatku:

22.11.2024, 14:00 hod.

1. Zmena poistnej sumy

'l.Zmena poistnej sumy
odo dňa účinnosti tohto dodatku sa v poistenívšeobecnej zodpovednosti za škodu mení poistná suma
nasledovne:

Pôvodná poistná suma 200.000,00 €

350.000'00 €Nová poistná suma:

1+004+01+03+0623 vŻ -?"I



Aktuá!ne poistné obdoble
Ročné poistné s daňou za

dodatok: 70,21ę.

Výška doplatku s daňou do
konca poistného obdobia: 32,51ę

Dátum splatnostidoplatku: 22.11'2024
Nasleduj úce poistné obdobla

Frekvencia platenia: ročne
Roěné poistné s daňou za

PZ + D1: 471,60 €.

Dátum splatnosti: 10.05' príslušného kalendárneho roka
Účet pre úhradu: lBAN: sK59 'ĺ111 oooo 0066 oo54 7090, BlC: UNORSKBX

Variabilnýsymbol:'11319350

Clánok 2
Výška a splatnost' poistného

Daň z poistenia vo výške 8% bola aplikovaná v zmysle zákona č'.21312018 Z'z' o dani z poistenia a o
zmene a doplnení niektoých zákonov.

clánok 3
Záverečné ustanovenia

1 , ostatné náleŽitosti poistnej zmluvy 1 1-319350 ostávajú nezmenené.
2. Tento dodatok nadobúda platnosť dňom jeho podpísania obidvoma zmluvnými stranami a úÖinnosť

dňom uvedeným v záhlaví tohto dodatku.
3. Tento dodatok je vyhotovený v dvoch originálnych vyhotoveniach, pričom kaŽdá zmluvná strana

obdrŽÍ po jednom vyhotovení.
4. Zmluvné strany vyhlasujú, Že obsah tohto dodatku je pre nich zrozumitel'ný a urÖitý a je prejavom ich

slobodnej avážnejvÔle, nebol uzatvorený v tiesni, aniza nápadne nevýhodných podmĺenok, ktoré by
mohli spôsobiť jeho neplatnosť, naznak čoho pripájajú svoje podpisy.

ciach dňa 22.11.2024,'ĺ3:00 hod V Bratislave dňa 22'11.2024, 13:00 hod
(41

{lülcna 8fuž!ľ BuÚmlrilr' l.t'0'' t.s.p. unron u206
525' 900 86 Budmcĺice

52389880 lČ Dpĺ: sl<eĺ2ĺ180292 PoisťoVńo

Union poisťovňa, a. s.
Karac]żićova 1o, 813 6o Br.rtisl.lva

ĺ,' - ma i l : osbu dmerice@gmail.com

poistnílďpoistený
PhDr. Jozef Savkuliak
Konatel'

poĺsťovatel'
lng. Katarína Bartková
upisovatel' korporátnych rizĺk

Číslo obchodnej zmluvy: 1 1_MAK-1 52
Názov sprostredkovatel'a: renomia i lng' Barbora Slováková

Upisovatel' rizík: lng. Michaela Prokopiö

2lŻ


